Nicolae Olariu m. p.,

comptabil.

5> I » K CTi I V A :

„INDUSTRIA", bancă industrial-economică, societate pe acții în DEVA.

CONVOCARE
Onorații acționari ai băncei industrial-sconomică „INDUSTRIA",

societate pe acții în Deva, să învită la

l-a adunare generală ordinară,
carea se va ținea în Deva, la 7/20 Februarie 1907, Miercuri dimineața,
Ia 9 oare în localul societății.

\
La ordinea zilei:

1. Deschiderea adunării generale prin prezident. Designarea unui
notar și patru bărbați de incredere pentru veirficarea procesului verbal
și controlarea mersului adunării.

2.